КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА
 ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15.07.2013г.                                   с. Тюменцево                              № 103/3

«О внедрении Федерального
Государственного образовательного
стандарта дошкольного образования
Тюменцевского района  Алтайского  края»

С целью внедрения Федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования в систему дошкольного образования
 Тюменцевского района Алтайского края, формирования механизмов обеспечения равенства доступа к качественному дошкольному образованию, независимо от места жительства и социально-экономического статуса, обеспечения единства обязательных требований к условиям реализации основных образовательных программ, их структуре и результатам их освоения

приказываю:

1. Утвердить План по внедрению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования Тюменцевского района  Алтайского  края (приложение 1).
2. Утвердить состав рабочей группы( приложение 2)

И.о.председателя комитета по образованию          [image: ш 5]                           Н.П.Щегренева

image1.jpeg